
3
4

12
14

18
23
24
26

30
32
36
38
42
44
46
49

Zákopová lampa
Svítidlo z nábojnice používané na frontě sovětskými vojáky

Můj další splněný sen
Kolegovi Arturovi se povedl vysněný nález

Mokrý je chléb thajského hledače
Hledání cenností může vypadat jinak, než jsme zvyklí

Poodhalení enigma mincí
typu Biatec (4.)
Numismatická záhada očima badatele Josefa Procházky

Výprava s Adolfem
Vydařená zahraniční mise do míst těžkých bojů

Poradna
Vy se ptáte, my odpovídáme

Negativní reakce okolí?
Odpovědi hledačů na anketní otázku

Pokus o rekonstrukci helmy M43
Kolega M. Maglen se podělil o svoje restaurátorské 
zkušenosti

Korunová měna na území Čech (4.)
Čtvrtý díl numismatické studie Martina Furugláše

Tak nás to konečně potkalo
Ve dvou se to lépe táhne a jak se dá, tak i nachází

Soupis čs. svátostek
Pokračování seriálu o svátostkách

Devadesát let po té
První díl legionářské reportáže Jana Kuxe

Dvakrát od Beaxe
Lesní fujara a Poklad pátečníků

Střípky
Zajímavosti ze světa archeologie a historie

Hledání Schlarrafie
Faleristické poklady zajímavého spolku

Netahejte tygra za fousy
Povídka z dílny spisovatele a hledače Václava Moravce


